

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY ZAKŁADY MIĘSNE HENRYK KANIA SA**

ZA I KWARTAŁ 2012 ROKU

SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MSSF

1. Opis Grupy Kapitałowej ZM Henryk Kania SA.

Nazwa jednostki dominującej:

Zakłady Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania Spółka Akcyjna

Adres siedziby:

ul. Korczaka 5 ,43-200 Pszczyna

Organ prowadzący rejestr:

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000074520.

Wykaz spółek zależnych których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:

Nazwa jednostki	Siedziba	Zakres działalności	Rodzaj jednostki	Metoda konsolidacji
ZPM Henryk Kania SA	Pszczyna	Produkcja mięsa oraz wędlin	dominująca	pełna
ZM Henryk Kania SA	Pszczyna	Przetwarzanie i konserwowanie mięsa z drobiu	zależna	pełna

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres sprawozdawczy zakończony w dniu 31 marca 2012 roku zawiera dane porównywalne dla bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres sprawozdawczy zakończony w dniu 31 marca 2011 roku a także dla danych bilansowych, zestawienia zmian w kapitale własnym za rok zakończony w dniu 31 grudnia 2011 roku.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji jest złoty polski („PLN”). Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych polskich chyba że zaznaczono inaczej.

2. Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Dnia 15 lutego 2012 roku, za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Krakowie ZM Henryk Kania SA nabyła od Desariba Consulting Limited z siedzibą w Larnace, 109.096 imiennych akcji uprzywilejowanych serii B w spółce Zakłady Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania Spółka Akcyjna z siedzibą w Pszczynie, o wartości nominalnej 100,00 zł każda, za łączną cenę 40.430.977,60 zł. Źródłem finansowania nabycia wyżej wymienionych akcji są środki pochodzące z podwyższenia kapitału zakładowego ZM Henryk Kania SA dokonanego poprzez emisję i objęcie akcji serii D. Powyższe akcje stanowią 26,15% udziałów w kapitale zakładowym ZPM Henryk Kania SA. Nabyte akcje zostały nabyte jako długoterminowa lokata kapitału ZM Henryk Kania SA.

Jednocześnie dnia 15 lutego 2012 roku została zawarta Umowa Potrącenia pomiędzy ZM Henryk Kania SA a Desariba, na mocy której strony dokonały umownego potrącenia wzajemnych wierzytelności w kwocie 40.012.966,80 złotych, wynikających z wierzytelności ZM Henryk Kania SA wobec Desariba z tytułu wniesienia wkładu na pokrycie obejmowanych akcji w kapitale zakładowym Spółki wobec objęcia akcji serii D Spółki oraz Desariba wobec ZM Henryk Kania SA z tytułu zapłaty ceny wynikającej z Umowy.

3. Wybrane skonsolidowane dane finansowe.

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	01-01-2012 31-03-2012	01-01-2011 31-03-2011	01-01-2012 31-03-2012	01-01-2011 31-03-2011
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
Przychody netto ze sprzedaży	71 774	75 652	17 191	19 036
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 090	1 810	980	456
Zysk (strata) brutto	1 929	519	462	131
Zysk (strata) netto	1 564	215	375	54
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 910	-6 618	936	-1 665
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 000	-641	-240	-161
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 776	6 511	-665	1 638
Przepływy pieniężne netto, razem	134	-749	32	-188
	na 31.03.2012	na 31.12.2011	na 31.03.2012	na 31.12.2011
Aktywa razem	328 229	297 896	78 871	67 446
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	199 504	191 821	47 939	43 430
Zobowiązania długoterminowe	85 081	92 791	20 444	21 009
Zobowiązania krótkoterminowe	114 423	99 030	27 495	22 421
Kapitał własny (aktywa netto)	128 725	106 075	30 932	24 016
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	49 080	106 075	11 794	24 016
Kapitał zakładowy	2 167	738	521	167
Liczba akcji (w szt.)	43 336 940	14 756 228	43 336 940	14 756 228
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,04	0,01	0,01	0,00

Wybrane dane finansowe prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- wybrane pozycje bilansowe Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego oraz analogicznego w okresie poprzednim przeliczone są według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na dzień bilansowy.

W dniu 31 marca 2012 roku 1 EUR = 4,1616 PLN

W dniu 31 grudnia 2011 roku 1 EUR = 4,4168 PLN

- wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczone są według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.

W okresie od 1 stycznia do 31 marca 2012 roku 1 EUR = 4,1750 PLN

W okresie od 1 stycznia do 31 marca 2011 roku 1 EUR = 3,9742 PLN

3.1 Skrócony skonsolidowany bilans.

Wyszczególnienie	stan na koniec I kwartału 2012 / 31-03-2012	stan na koniec IV kwartału 2011 /31-12-2011	stan na koniec I kwartału 2011 / 31-03-2011
AKTYWA			
Aktywa trwałe	164 410	141 129	139 448
Wartość firmy	8 187		
Pozostałe aktywa niematerialne	40 498	40 456	40 365
Rzeczowe aktywa trwałe	100 802	99 731	98 140
Udziały i akcje	13 380		
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 543	942	943
Aktywa obrotowe	163 819	156 767	114 869
Zapasy	68 954	64 091	55 623
Należności z tytułu dostaw i usług	70 119	81 611	52 876
Należności budżetowe	13 215	6 233	2 642
Należności pozostałe	10 786	3 848	1 732
Aktywa finansowe		617	1 258
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	263	68	308
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	482	299	430
A k t y w a r a z e m	328 229	297 896	254 317
PASYWA			
Kapitał własny	128 725	106 075	98 616
Kapitały przypad. akcjonariusz. podmiotu dominującego	49 080	106 075	98 616
Kapitał akcyjny	2 167	738	738
Akcje własne			-12 000
Pozostałe kapitały	38 810	76 129	87 430
Zyski zatrzymane	7 639	21 535	22 233
Zysk (strata) netto	464	7 673	215
Kapitały przypad. akcjonariusz. mniejszościowym	79 645		
Zobowiązania długoterminowe	85 081	92 791	69 809
Kredyty bankowe	29 485	36 923	31 451
Dłużne papiery wartościowe	31 516	31 441	12 000
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	12 092	13 057	15 274
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	7 723	7 050	6 605
Rezerwy na inne zobowiązania	100	100	100
Rozliczenia międzyokresowe	4 165	4 220	4 379
Zobowiązania krótkoterminowe	114 423	99 030	85 892
Kredyty bankowe	21 953	8 584	15 242
Dłużne papiery wartościowe	138	118	26
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	3 311	2 878	2 773
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	77 771	82 837	64 267
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	1 523	1 299	
Pozostałe zobowiązania budżetowe, ZUS i inne świadczenia	6 723	1 622	2 283
Zobowiązanie pozostałe	2 738	1 442	1 057
Rozliczenia międzyokresowe	266	250	244
P a s y w a r a z e m	328 229	297 896	254 317

Wyszczególnienie	stan na koniec I kwartału 2012 / 31-03-2012	stan na koniec IV kwartału 2011 /31-12-2011	stan na koniec I kwartału 2011 / 31-03-2011
Wartość księgowa	128 725	106 075	98 616
Liczba akcji (w szt.)	43 336 940	14 756 228	14 756 228
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,97	7,19	6,68

3.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Wyszczególnienie	I kwartał 2012 / okres od 01-01-2012 do 31-03-2012	I kwartał 2011 / okres od 01-01-2011 do 31-03-2011
Działalność kontynuowana		
Przychody z działalności operacyjnej	71 774	75 652
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	70 401	67 263
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1 373	8 389
Koszty działalności operacyjnej	68 440	73 892
Amortyzacja	1 382	1 409
Zużycie materiałów i energii	60 013	55 686
Usługi obce	3 806	5 030
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	5 576	4 530
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	409	7 048
Pozostałe koszty	1 326	1 183
Zmiana stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	-3 524	-794
Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	-548	-200
Zysk (strata) ze sprzedaży	3 334	1 760
Pozostałe przychody operacyjne	882	171
Pozostałe koszty operacyjne	126	121
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	4 090	1 810
Przychody finansowe	425	11
Koszty finansowe	2 586	1 302
Zysk (strata) brutto	1 929	519
Podatek dochodowy	365	304
część bieżąca	384	64
część odroczone	-19	240
Zysk (strata) netto , w tym:	1 564	215
Przypadający akcjonariuszom dominującym	464	215
Przypadający akcjonariuszom mniejszościowym	1 100	

Całość zysku za okres sprawozdawczy dotyczy działalności kontynuowanej.

3.3 Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wyszczególnienie	I kwartał 2012 / okres od 01-01-2012 do 31-03-2012	I kwartał 2011 / okres od 01-01-2011 do 31-03-2011
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	1 564	215
Inne całkowite dochody	389	
Wycena akcji	480	
Podatek dochodowy odroczony dotyczący innych całkowitych dochodów	-91	
Inne całkowite dochody (netto)	1 953	215
Całkowite dochody ogółem	1 953	215
Całkowity dochód na akcję (w zł)	0,05	0,01

3.4 Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmianami w kapitałach własnych.

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Wynik netto	Kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2012	42 453		68 290	8 260		119 003
Emisja akcji	1 429		38 584			40 013
Wyłączenia konsolidacyjne	-10 909		-42 495	20 948		-32 456
Kapitał mniejszości	-30 806		-25 958	-21 569		-78 333
Wycena akcji			480			480
Rezerwa na podatek dochodowy z tyt. wyceny akcji			-91			-91
Zysk/strata netto					464	464
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	2 167		38 810	7 639	464	49 080
Kapitał przypadający akcjonariuszom mniejszościowym	30 806		25 958	21 781	1 100	79 645
Stan na 31 marca 2012	32 973		64 768	29 420	1 564	128 725
Stan na 1 stycznia 2011	83 400	-12 000	4 768	22 234		98 402
Obniżenie kapitału podstawowego	-41 684		41 684			
Podział zysku z lata ubiegłych			2 783	-2 783		
Pokrycie straty z lat ubiegłych			-2 084	2 084		
Cena nabycia akcji		12 000	-12 000			
Zysk/strata netto roku obrotowego					7 673	7 673
Wyłączenia konsolidacyjne	-40 978		40 978			
Stan na 31 grudnia 2011	738		76 129	21 535	7 673	106 075
Stan na 1 stycznia 2011	83 400	-12 000	4 768	22 233		98 401
Podział zysku z lata ubiegłych na kapitał						
Zysk/strata netto					215	215
Wyłączenia konsolidacyjne	-82 662		82 662			
Stan na 31 marca 2011	738	-12 000	87 430	22 233	215	98 616

3.5 Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów środków pieniężnych.

Wyszczególnienie	I kwartał 2012 / okres od 01-01-2012 do 31-03-2012	I kwartał 2011 / okres od 01-01-2011 do 31-03-2011
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) brutto	1 929	519
II. Korekty razem	2 142	-6 546
1. Amortyzacja	1 382	1 409
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 338	1 117
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-281	-26
5. Zmiana stanu rezerw	91	0
6. Zmiana stanu zapasów	-4 848	-588
7. Zmiana stanu należności	4 234	2 950
8. Zmiana stanu zobow. krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-56	-11 159
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-200	-249
10. Inne korekty z działalności operacyjnej	-518	
Gotówka z działalności operacyjnej	4 071	-6 027
Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	-161	-591
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 910	-6 618
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	928	26
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	303	26
2. Z aktywów finansowych	625	
a) w jednostkach pozostałych	625	
II. Wydatki	1 928	667
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 928	667
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:		
a) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych		
b) w pozostałych jednostkach		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 000	-641
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	333	8 301
1. Kredyty i pożyczki	333	8 301
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
3. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	3 109	1 790
1. Spłaty kredytów i pożyczek		
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	858	690
3. Odsetki	2 251	1 100
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 776	6 511
D. Przepływy pieniężne netto razem	134	-748
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	134	-748
F. Środki pieniężne na początek okresu	129	1 056
G. Środki pieniężne na koniec okresu	263	308

4. Informacje o zmianach stosowanych zasad rachunkowości.

Z uwagi na wymóg formalno-prawny prezentacji danych finansowych Zakładów Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A. (ZPM Henryk Kania S.A.) z siedzibą w Pszczynie przy ul. Korczaka 5 dane finansowe za okresy prezentowane w sprawozdaniu skonsolidowanym, dla potrzeb raportowania zostały zaprezentowane według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej. Pełna wersja sprawozdania finansowego sporządzona wg wymogów Ustawy o Rachunkowości dostępna jest na stronie www.gpwcatalyst.pl Raporty Emitentów ogłoszona w dniu 25.04.2012r.

W związku z przejęciem odwrotnym sprawozdanie finansowe ZPM Henryk Kania SA zostało przekształcone na zgodne z MSR/MSSF. Dniem przejścia na MSR/MSSF był dzień 01.01.2010. W wyniku przekształcenia dokonano korekt mających wpływ na wyniki Spółki w poszczególnych okresach:

Korekty mające wpływ na Zyski zatrzymane w dniu przejścia na MSR/MSSF:

Lp.	OPIS KOREKTY	KWOTA KOREKTY
1.	Uzgodnienie wartości niematerialnych i prawnych do zgodnych z MSR/MSSF	3 825
2.	Uzgodnienie środków trwałych do zgodnych z MSR/MSSF	24 179
3.	Rozliczenie dotacji zgodnie z okresem ekonomicznej użyteczności przyjętym dla MSR/MSSF	-1 217
4.	Korekta aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	231
5.	Korekta rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-5 483
Wpływ na wynik:		21 535

Korekty mające wpływ na wynik okresu 01.01-31.03.2011

Lp.	OPIS KOREKTY	KWOTA KOREKTY
1.	Korekta amortyzacji do zgodnej z MSR/MSSF	670
2.	Wycena obligacji według zamortyzowanego kosztu - wartość nominalu 12 mln	-135
3.	Rozliczenie dotacji zgodnie z okresem ekonomicznej użyteczności przyjętym dla MSR/MSSF	-168
4.	Korekta aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-7
5.	Korekta rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-234

Korekty mające wpływ na wynik okresu 01.01-31.12.2011

Lp.	OPIS KOREKTY	KWOTA KOREKTY
1.	Korekta amortyzacji do zgodnej z MSR/MSSF	2 576
2.	Korekta pozostałych kosztów operacyjnych o niezgodność zwiększeń i zmniejszeń środków trwałych	-8
3.	Wycena obligacji według zamortyzowanego kosztu –wartość nominalu 12 mln	-19
4.	Rozliczenie dotacji zgodnie z okresem MSR/MSSF	-176
5.	Korekta aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	37
6.	Korekta rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-354
Wpływ na wynik:		2 056

W omawianym okresie sprawozdawczym w Jednostce Zależnej nie wystąpiły zmiany klasyfikacji i wyceny aktywów finansowych w stosunku do poprzedniego sprawozdania. Zostały one zaprezentowane w skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony dnia 31 grudnia 2011 roku, przekazany do publicznej wiadomości dnia 30 kwietnia 2012 roku, dostępnym na stronie internetowej Emitenta www.zmkania.pl

5. Informacje o zmianie zasad ustalania wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.

W I kwartale 2012 roku nastąpiło przejście odwrotne ZPM Henryk Kania SA i sprawozdanie finansowe jest kontynuacją sprawozdawczości tej Spółki. Sprawozdanie to zostanie opublikowane pod nazwą Grupa Zakłady Mięsne Henryk Kania SA.

Zasady ustalania wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego nie uległy zmianie.

6. Informacja o zmianach wielkości szacunkowych, o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących.

Zmiana wielkości szacunkowych dotyczyła odroczonego podatku dochodowego oraz rezerw. Zestawienie zmian w poniższej tabeli.

Tytuł istotnych wartości szacunkowych	Stan na 31.03.2012	Stan na 31.12.2011	Zmiana
- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 543	942	+601
- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 723	7 050	+673
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	100	100	-

7. Zwięzły opis istotnych dokonań i niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

W I kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

8. Czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte skonsolidowane wyniki.

Nie zaistniały.

9. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

W Spółce ZPM Henryk Kania SA sezonowość wynika głównie z okresów przedświątecznych, gdzie przychód ze sprzedaży wyrobów gotowych jest większy niż w pozostałym okresie.

10. Wyniki według segmentów.

Na podstawie prowadzonej działalności Spółka ZPM „Kania” S.A wyodrębniła jeden segment operacyjny - produkcja wyrobów wędliniarskich. Bieżąca działalność Spółki nie pozwala Spółce na wyodrębnienie większej liczby segmentów.

Przychody netto ze sprzedaży produktów (Struktura terytorialna)

Lp.	Sprzedaż	31.03.2012	31.03.2011
1.	Krajowa	63 523	60 991
2.	Wewnątrzwspólnotowa	6 847	6 247
3.	export	31	25
	Suma:	70 401	67 263

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (Struktura terytorialna)

Lp.	Sprzedaż	31.03.2012	31.03.2011
1.	Krajowa	1 373	8 389
	Suma:	1 373	8 389

Informacje dotyczące głównych klientów zgodnie z MSSF 8 § 34

Lp.	Opis kontrahenta	31.03.2012	31.03.2011
1.	A	14 336	16 784
2.	B	12 455	21 644
3.	C	10 973	9 890
4.	D	7 854	0
	RAZEM	45 618	48 318

11. Wyniki Grupy Kapitałowej ZM Henryk Kania SA.

Za I kwartał 2011 roku Grupa Kapitałowa odnotowała zysk netto w wysokości 1 564 tys. zł.

12. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Dnia 12 stycznia 2012 roku dokonano rejestracji przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Przedsiębiorców warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego ZM Henryk Kania SA dokonanego na mocy Uchwały nr 4/2011 NWZ z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, wyłączenia w całości prawa dotychczasowych akcjonariuszy Spółki poboru warrantów subskrypcyjnych oraz akcji nowej emisji oraz zmiany statutu Spółki.

Uchwała z dnia 6 grudnia 2011 roku została szczegółowa opisana w raporcie ZM Henryk Kania SA za IV kwartał 2011 r. w pkt. 12 oraz raporcie rocznym.

Dnia 13 lutego 2012 roku została przyjęta przez spółkę prawa Republiki Cypru pod firmą Desariba Consulting Ltd. z siedzibą w Larnace, Republika Cypru, oferta ZM Henryk Kania SA dotycząca objęcia 28.580.712 warrantów subskrypcyjnych serii A, emitowanych przez ZM Henryk Kania SA na podstawie uchwały nr 4/2011 NWZ ZM Henryk Kania SA z dnia 6 grudnia 2011 roku w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, wyłączenia w całości prawa dotychczasowych akcjonariuszy Spółki poboru warrantów subskrypcyjnych oraz akcji nowej emisji oraz zmiany statutu Spółki.

W wyniku przyjęcia ww. oferty, Desariba Consulting Ltd. nabyła 28.580.712 warrantów subskrypcyjnych serii A, uprawniających łącznie do objęcia 28.580.712 akcji zwykłych okaziciela serii D ZM Henryk Kania SA, o wartości nominalnej 0,05 zł każda. Cena emisyjna jednej akcji serii D, do objęcia której uprawniają ww. warranty subskrypcyjne serii A, została określona uchwałą Zarządu Nr 2012/02/1 z dnia 13 lutego 2012 r. na kwotę 1,40 PLN. Objęcie warrantów nastąpiło nieodpłatnie w trybie emisji prywatnej. Każdy warrant subskrypcyjny serii A uprawnia do objęcia 1 akcji ZM Henryk Kania SA serii D za cenę emisyjną 1,40 zł. Desariba Consulting Ltd., jest spółką pośrednio zależną od Pana Henryka Kania, a zaoferowanie jej do objęcia ww. warrantów subskrypcyjnych serii A ZM Henryk Kania SA oraz ich objęcie, nastąpiło w wykonaniu umowy inwestycyjnej z dnia 21 listopada 2011 r., zawartej pomiędzy ZM Henryk Kania SA i Panem Henrykiem Kania.

Dnia 15 lutego 2012 roku, w wykonaniu uprawnień przysługujących posiadaczowi warrantów subskrypcyjnych serii A wyemitowanych przez ZM Henryk Kania SA, posiadacz warrantów subskrypcyjnych serii A, spółka Desariba Consulting Limited z siedzibą w Larnace, objęła 28.580.712 akcji serii D, zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,05 zł każda, emitowanych przez ZM Henryk Kania SA po cenie emisyjnej 1,40 zł za jedną akcję. Desariba jest spółką pośrednio zależną od Pana Henryka Kani, a objęcie akcji serii D zostało dokonane w wykonaniu umowy inwestycyjnej z dnia 21 listopada 2011 r. zawartej pomiędzy ZM Henryk Kania SA i Panem Henrykiem Kania.

Akcje serii D objęte przez Desaribę uprawniają do 28.580.712 głosów na walnym zgromadzeniu ZM Henryk Kania SA oraz reprezentują 65,95 % kapitału zakładowego ZM Henryk Kania SA oraz ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu ZM Henryk Kania SA. Desariba wskazała zamiar dalszego zwiększania udziału w ogólnej liczbie głosów w okresie 12 miesięcy od złożenia zawiadomienia.

Po objęciu przez Desaribę Consulting Limited akcji serii D w zamian za warrantów subskrypcyjne – kapitał akcyjny ZM Henryk Kania SA wynosi 2.166.847 zł i dzieli się na 43 336 940 szt. akcji o wartości nominalnej 0,05 zł każda.

Numer serii	Liczba akcji	Rodzaj akcji	Ilość głosów
A	12.255.172	Zwykłe na okaziciela	12.255.172
B	2.451.000	Zwykłe na okaziciela	2.451.000
C	50.056	Zwykłe na okaziciela	50.056
D	28.580.712	Zwykłe na okaziciela	28.580.712
Razem	43.336.940		43.336.940

Dnia 5 marca 2012 roku Uchwałą 4/2012 NWZ ZM Henryk Kania SA w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, wyłączenia w całości prawa dotychczasowych akcjonariuszy Spółki poboru warrantów subskrypcyjnych oraz akcji nowej emisji oraz związanej z tym zmiany statutu Spółki, uchwalono emisję do 80.914.696 warrantów subskrypcyjnych serii B nie wyższego niż 80.914.696, które mogą być wydane w formie warrantów subskrypcyjnych.

Warunkowe podwyższenie zostało szczegółowo opisane w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Zarządu za 2011 rok w dziale III 11. b)

13. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zdeklarowanej) dywidendy łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W I kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

14. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, nieujęte w sprawozdaniu finansowym, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Dnia 3 kwietnia 2012 r., Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie podjął uchwałę w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii D ZM Henryk Kania SA. Stosownie do Uchwały, do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczonych zostało 28.580.712 akcji zwykłych na okaziciela serii D ZM Henryk Kania SA o wartości nominalnej 0,05 zł każda.

Ponadto stosownie do Uchwały, Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych postanowił wprowadzić z dniem 5 kwietnia 2012 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym powyższe akcje Spółki, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 5 kwietnia 2012 r. rejestracji tych akcji i oznaczenia ich kodem PLIZNS000022.

O podjęciu przez Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. decyzji w sprawie przyjęcia do depozytu 28.580.712 akcji serii D Spółki, Spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 17/2012 z dnia 26 marca

Dnia 4 kwietnia 2012 r. ZM Henryk Kania SA otrzymała od Działu Operacyjnego Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. komunikat, iż rejestracja w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych 28.580.712 akcji ZM Henryk Kania SA serii D nastąpiła dnia 5 kwietnia 2012 r. ZM Henryk Kania SA dokonała spłat posiadanych kredytów bankowych:

Dnia 6 kwietnia 2012 roku nastąpiła całkowita spłata kredytu udzielonego przez bank GBW Poznań na podstawie umowy o kredyt rewolwingowy z dnia 30 listopada 2009 roku zmienionej aneksem nr 1/2010 z dnia 27 października 2010 roku i aneksem 2/2011 z dnia 26 października 2011 r. Kwota spłaconego kredytu 2 500 tys.

Dnia 16 kwietnia 2012 roku nastąpiła całkowita spłata kredytu udzielonego przez Getin Noble Bank Warszawa na podstawie umowy Kredytu Finansowego na zakup Akcji z dnia 17 lutego 2011 roku. Kwota spłaconego kredytu 2 644 tys.

Dnia 18 kwietnia 2012 roku nastąpiła całkowita spłata kredytu udzielonego przez bank BPS Warszawa na podstawie umowy kredytowej na zakup papierów wartościowych „Inwestycja” z dnia 3 sierpnia 2011 roku. Kwota spłaconego kredytu 402 tys.

15. Informacje dotyczące zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W I kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

16. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do prognoz.

Grupa ZM Henryk Kania SA nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2012 rok.

17. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znaczących pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Zgodnie z wiedzą Zarządu ZM Henryk Kania SA stan akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy:

Akcionariusz	Ilość akcji (szt.)	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów na WZ (szt.)	Udział w liczbie głosów na WZ (%)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu (szt.)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu (%)
Powszechne Towarzystwo Inwestycyjne SA	2 934 323	6,77%	2 934 323	6,77%	0	0%
Desariba Consulting Limited	28 580 712	65,95%	28 580 712	65,95%	0	0%

Stan na 15.05.2012 r.

18. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

Osoby zasiadające w zarządzie posiadają akcji Emitenta – na dzień 15.05.2012

Henryk Kania	28 580 712*	65,95%	28 580 712	65,95%
--------------	-------------	--------	------------	--------

*na dzień 15 maja 2012 roku Pan Henryk Kania posiada 28 580 712 akcji zwykłych na okaziciela serii D ZM Henryk Kania SA poprzez cyprijską spółkę zależną Desariba Consulting Limited z siedzibą w Larnace, która jest spółką zależną od Pana Henryka Kani.

Osoby zasiadające w Radzie Nadzorczej i stan posiadania akcji Emitenta – na dzień 15.05.2012

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu	Procentowy udział w kapitale zakładowym (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu
Jacek Parzonka	-	-	-	-
Andrzej Matuszek	94 500*	0	0,21%	0%
Grzegorz Minczanowski	-	-	-	-
Dariusz Malirz	79 233	0	0,18%	0%
Błażej Wasielewski	-	-	-	-

* na dzień 15 maja 2012 roku Pan Andrzej Matuszek posiada 94 500 akcji poprzez osobę blisko związaną

19. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W I kwartale 2012 roku nie toczyły się postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

21. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, z wyjątkiem transakcji zawieranych przez emitenta będącego funduszem z podmiotem powiązanym, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane wg rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta.

W I kwartale 2012 r. nie wystąpiły wyżej wymienione zdarzenia.

22. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta, z określeniem:

- a. nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- b. łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,
- c. okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- d. warunków finansowych, na jakich poręczenia lub gwarancje zostały udzielone, z określeniem wynagrodzenia emitenta lub jednostki od niego zależnej za udzielenie poręczenia lub gwarancji,
- e. charakteru powiązań istniejących pomiędzy emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyt lub pożyczki.

W I kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

23. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

Dnia 29 lutego 2012 roku na podstawie umowy cesji wierzytelności ZM Henryk Kania SA przeniosła na rzecz Cesjonariusza wierzytelności na łączną kwotę brutto 1 553 tys. zł.

Ponadto ZM Henryk Kania SA w tym samym dniu przeniosła na rzecz przejmującego zobowiązania w łącznej kwocie 1 327 tys. zł.

Zapłata za ww. umowy została uiszczona poprzez potrącenie wzajemnych zobowiązań i należności wynikających w opisanych umów.

Dnia 26 marca 2012 r., podjęto decyzję o zamiarze połączenia ZM Henryk Kania SA ze spółką Zakłady Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania Spółka Akcyjna z siedzibą w Pszczynie. Planowane, ewentualne połączenie stanowić ma finalizację inwestycji Spółki w Zakłady Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A., w ramach której Jednostka nabyła do tej pory 109.096 imiennych akcji uprzywilejowanych serii B w Zakładach Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A., stanowiących 26,15% kapitału zakładowego, w ramach realizacji Umowy Inwestycyjnej z dnia 21 listopada 2011 r. Celem długookresowym połączenia ma być przejęcie przez Spółkę działalności operacyjnej Zakładów Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A. Planowane połączenie ma nastąpić w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, poprzez przejęcie całego majątku Zakładów Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A. (jako spółki przejmowanej) przez Spółkę (jako spółkę przejmującą). Obecna działalność Spółki skupia się na działalności holdingowej. Obecna działalność Zakładów Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A. skupia się na produkcji mięsa oraz wędlin.

I kwartał roku 2012 to rozpoczęcie dostaw nowego asortymentu do sieci Biedronka :

- podpisanie umowy na czas nieokreślony na dostawy pod marką własną Biedronki "Nasze Smaki" kielbasa śląska 550 g oraz kielbasa gospodarza;
- podpisanie porozumienia na akcje IN OUT

24. Wskazanie czynników, które w ocenie zarządu będą miały wpływ na osiągnięte przez Grupę wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Brak czynników, które miałyby wpływ na osiągnięte wyniki w kolejnym kwartale.

ZAKŁADY MIĘSNE HENRYK KANIA SPÓŁA AKCYJNA

INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA GRUPY ZM HENRYK KANIA SA

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO ZAKŁADY MIĘSNE HENRYK KANIA SPÓŁKA AKCYJNA

ZA I KWARTAŁ 2012 ROKU

1. Wybrane jednostkowe dane finansowe.

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	01-01-2012	01-01-2011	01-01-2012	01-01-2011
	31-03-2012	31-03-2011	31-03-2012	31-03-2011
dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
Przychody netto ze sprzedaży	260	2 928	62	737
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	160	-158	38	-40
Zysk (strata) brutto	-212	-9 555	-51	-2 404
Zysk (strata) netto	-212	-7 805	-51	-1 964
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	1 605	0	404
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	-5 242	0	-1 319
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-48	3 026	-11	761
Przepływy pieniężne netto, razem	-48	-611	-11	-154
	na	na	na	na
	31.03.2012	31.12.2011	31.03.2012	31.12.2011
Aktywa razem	60 538	20 731	14 547	4 694
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7 420	7 803	1 783	1 767
Zobowiązania długoterminowe	790	714	190	162
Zobowiązania krótkoterminowe	6 630	7 089	1 593	1 605
Kapitał własny (aktywa netto)	53 118	12 928	12 764	2 927
Kapitał zakładowy	2 167	738	521	167
Liczba akcji (w szt.)	43 336 940	14 756 228	43 336 940	14 756 228
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,00	-0,53	0,00	-0,13

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- wybrane pozycje bilansowe na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego oraz analogicznego w okresie poprzednim przeliczone są według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na dzień bilansowy.

W dniu 31 marca 2012 roku 1 EUR = 4,1616 PLN

W dniu 31 grudnia 2011 roku 1 EUR = 4,4168 PLN

- wybrane pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczone są według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.

W okresie od 1 stycznia do 31 marca 2012 roku 1 EUR = 4,1750 PLN

W okresie od 1 stycznia do 31 marca 2011 roku 1 EUR = 3,9742 PLN

2. Skrócony jednostkowy bilans.

Wyszczególnienie	stan na koniec I kwartału 2012 / 31-03-2012	stan na koniec IV kwartału 2011 / 31-12-2011	stan na koniec I kwartału 2011 / 31-03-2011
AKTYWA			
Aktywa trwałe	54 827	13 950	14 420
Wartości niematerialne i prawne	117	127	154
Rzeczowe aktywa trwałe	301	320	122
Długoterminowe aktywa finansowe	53 811	12 905	14 126
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	598	598	18
Aktywa obrotowe	5 711	6 781	3 388
Zapasy	8	14	25
Należności z tytułu dostaw i usług	61	1 064	2 921
Należności budżetowe	13	14	3
Należności pozostałe	5 584	5 584	255
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13	61	147
Rozliczenia międzyokresowe	32	44	37
Aktywa finansowe wyceniane wg wartości godziwej			22 867
A k t y w a r a z e m	60 538	20 731	40 675
PASYWA			
Kapitał własny	53 118	12 928	29 038
Kapitał akcyjny	2 167	738	738
Kapitał z aktualizacji wyceny	69 361	2 361	98
Kapitał zapasowy	2 750	30 777	9 031
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-20 948	5 335	26 976
Zysk (strata) netto	-212	-26 283	-7 805
Zobowiązania długoterminowe	790	714	3 040
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	101	116	18
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	689	598	3 020
Rezerwy na inne zobowiązania			2
Zobowiązania krótkoterminowe	6 630	7 089	8 597
Kredyty bankowe	5 780	5 598	5 714
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	68	68	9
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	165	130	505
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego			0
Pozostałe zobowiązania budżetowe, ZUS i inne świadczenia	55	26	68
Zobowiązanie pozostałe	540	1 245	2 246
Zobowiązanie pozostałe od jednostek powiązanych			27
Rozliczenia międzyokresowe	22	22	28
P a s y w a r a z e m	60 538	20 731	40 675
Wartość księgowa	53 118	12 928	29 038
Liczba akcji (w szt.)	43 336 940	14 756 228	14 756 228
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,23	0,88	1,97

3. Skrócony Jednostkowy Rachunek Zysków i Strat.

Wyszczególnienie	I kwartał 2012 / okres od 01-01-2012 do 31-03-2012	I kwartał 2011 / okres od 01-01-2011 do 31-03-2011
Przychody ze sprzedaży	260	2 928
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	260	474
Przychody ze sprzedaży ze sprzedaży towarów i materiałów		2 454
Koszty działalności operacyjnej	573	3 064
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	210	333
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		2 334
Koszty sprzedaży	6	138
Koszty zarządu	357	259
Zysk (strata) na sprzedaży	-313	-136
Pozostałe przychody operacyjne	518	67
Pozostałe koszty operacyjne	45	89
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	160	-158
Przychody finansowe		1
Koszty finansowe	372	9 398
Zysk (strata) brutto	-212	-9 555
Podatek dochodowy		
Podatek odroczone		-1 750
Zysk (strata) netto	-212	-7 805
Działalność :		
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-212	-7 787
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		-18
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-212	-7 805

4. Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wyszczególnienie	I kwartał 2012 / okres od 01-01-2012 do 31-03-2012	I kwartał 2011 / okres od 01-01-2011 do 31-03-2011
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-212	-7 805
Inne całkowite dochody	389	0
Wycena akcji	480	
Podatek dochodowy odroczone dotyczący innych całkowitych dochodów	-91	
Inne całkowite dochody (netto)	177	0
Całkowite dochody ogółem	177	-7 805
Całkowity dochód na akcję (w zł)	0,00	-0,53

5.Skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.

Wyszczególnienie	Kapitał udziałowy / akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	Wynik netto	Kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2012	738	30 777	2 361	-20 948		12 928
Emisji akcji	1 429					1 429
Emisji akcji powyżej wartości nominalnej		38 584				38 584
Wycena akcji			480			480
Rezerwa na podatek dochodowy z tyt. wyceny akcji			-91			-91
Zysk/strata netto					-212	-212
Stan na 31 marzec 2012	2 167	69 361	2 750	-20 948	-212	53 118
Stan na 1 stycznia 2011	738	9 031	98	26 976		36 843
Wycena akcji			2 900			2 900
Rezerwa na pod. odroczone z tyt. przeszacowania środków trwałych			20			20
Rezerwa na podatek dochodowy z tyt. wyceny akcji			-551			-551
Sprzedaż środków trwałych objętych wyceną			-106	105		-1
Z podziału zysku		21 746		-21 746		0
Zysk/strata netto					-26 283	-26 283
Stan na 31 grudzień 2011	738	30 777	2 361	5 335	-26 283	12 928
Stan na 1 stycznia 2011	738	9 031	98	26 976		36 843
Wycena rynkowa akcji						
Rezerwa na pod. odroczone z tyt. wyceny rynkowej akcji						
Zysk/strata netto					-7 805	-7 805
Stan na 31 marzec 2011	738	9 031	98	26 976	-7 805	29 038

6.Skrócony jednostkowy rachunek przepływów środków pieniężnych.

Wyszczególnienie	stan na koniec I kwartału 2012 / 31-03-2012	stan na koniec I kwartału 2011 / 31-03-2011
I. Zysk (strata) brutto	-212	-9 555
II. Korekty razem	212	11 160
Amortyzacja	28	23
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		9
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	215	178
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-6
Zmiana stanu rezerw	91	-1 750
Zmiana stanu zapasów	6	1 114
Zmiana stanu należności	1 005	-1 014
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-627	1 672
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12	1 725
Inne korekty z działalności operacyjnej	-518	9 209
Gotówka z działalności operacyjnej	0	1 605
Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	1 605
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	-	173
Zbycie WNIp oraz rzeczowych aktywów trwałych		173
Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w jednostkach pozostałych		
II. Wydatki	-	5 415
Nabycie WNIp oraz rzeczowych aktywów trwałych		5
Na aktywa finansowe, w tym:		5 410
a) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych		5 410
b) w pozostałych jednostkach		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-	-5 242
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	182	3 207
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	182	3 207
II. Wydatki	230	181
Płatności zobowiązań z tyt. umów leasingu finansowego	15	3
Odsetki	215	178
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-48	3 026
D. Przepływy pieniężne netto razem	-48	-611
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych,	-48	-611
F. Środki pieniężne na początek okresu	61	758
G. Środki pieniężne na koniec okresu	13	147

7. Informacja o zmianach wielkości szacunkowych, o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących.

Zmiana wielkości szacunkowych dotyczyła odroczonego podatku dochodowego oraz rezerw.

Zestawienie zmian w poniższej tabeli.

Tytuł istotnych wartości szacunkowych	Stan na 31.03.2012	Stan na 31.12.2011	Zmiana
- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	598	598	-
- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	598	598	-
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-

Prezes Zarządu ZM HENRYK KANIA SA

HENRYK KANIA

Wiceprezes Zarządu ZM HENRYK KANIA SA

PAWEŁ SOBKÓW